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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61307019F

2. Data e Regjistrimit 07/01/2026
3. Emri i Subjektit ASTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Gjon Buzuku, Dyqan perbri postes Nr. 
31, Dyqan Nr. 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin dhe administrimin e pasurive të paluajtshme, 
përfshirë apartamente, vila, hotele dhe struktura akomoduese 
të ngjashme, si dhe ofrimin e shërbimeve të pritjes, 
rezervimit, mirëmbajtjes dhe reklamimit të tyre në platformat 
kombëtare dhe ndërkombëtare të rezervimeve online (si 
Booking.com, Airbnb, Vrbo, etj.)
Ola Abdeen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ola Abdeen
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: urnaveed94@gmail.com  
Telefon: 0692069398  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-559060-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560526-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 08.01.2026 për miratimin e shitjes të 
100% të kuotave Z. Naveed Ur Rahman në favor të Znj. Ola Abdeen si dhe ndryshimin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ola Abdeen")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naveed Ur Rahman")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ola Abdeen")                      Nga data "08/01/2026             
Ne daten "07/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Naveed Ur Rahman")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659BAB20-F04C-4759-9041-06DC4F628C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59689DF0-9953-4875-AA47-9A6AC53DEA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2737249B-AB18-4DD3-9DDC-E405670E771B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4940F1-DA9A-42B1-B77B-F6DA5C848200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C9C1B1-FE45-4504-96D5-15C7BF4C6524
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Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C437F00-5ECA-4E64-B60A-196AE9D33705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0481AFAA-6B56-4573-B07F-FE2C3E9B115A

